پر مهره و بسیار خوبی است ولی ما با توجه به اینکه تمرینات کمی پیش از فصل و در طول مسابقات داشتیم عملکرد بدی برابر آنها ارائه نکردیم؛ امیدواریم از وقفه لیگ به خوبی استفاده کنیم و از هفته پنجم به بعد نتایج قابل قبولی به دست آوریم.

و ما به امتیاز احتیاج داشتیم. به بازیکنان

فوتبال ایران

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵- ۱۲ ذی القعدة ۱۴۳۷- ۱۵ آگوست ۲۰۱۶- شماره ۶۳۲۹

می‌گویم آندو را دوست دارم، اما جای تعجب است که او چرا علیه من مصاحبه کرد. من از او دفاع کرده‌ام و حتی خبر نداشتم که رضایت‌نامه‌اش برای جدایی از استقلال صادر شده است. در تمرین بوم که مسئولان باشگاه این موضوع را به من اطلاع دادند.